
 

整形外科外来再開のお知らせ 

 

いつも当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、整形外科外来を再開させていただいたことをご報告いたし

ます。地域の皆様には大変なご迷惑をおかけしましたこと改めてお詫び

申し上げます。ご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

初診の方のご予約も承っております。お気軽にお問合せください。 

 

予約連絡先 コールセンター 04-2009-1028 

                              

入間ハート病院 

病院長 久田哲也 


